**C**adul grece. aphora latine.  
statens urial uel. chouis mo  
dyl. xx. plet. Simplicit sic p  
accipi qd qd indulgentia paupel  
r ex diuidia l ex qnta pte alle  
uat. nre sue mercede dūand s.  
r sic accipiat u cū uidi decima  
cedunt sacerdotib r leuitis suis  
si iusticia eoz habūdet iusti  
cie cache ē. r cū ill decimas al  
ti dent dimidias sic zachari  
fec de bonis suis. r dupliq; a  
lor decimas dando qntas.

**S**i dispensator unq in imo  
ne dñi uoce laudat. qd cete in  
qua s iticia pparauit. r pass  
dispensatū cū laudat pruden  
tia ei qd adū sū dñm fraudulēt s.

uolentia et uolentia.

er

**Et ait illis. Vos estis qui iusti**

**ficatis nos coram hominibus.**

**Deus autem non ut corda ustra**

**quod hominibus altum est ab**

**ominatio est ante dnm. Lex et p**

**pbe usq; ad iohannem ex eo reg**

**num di euanglizatur et omni**

**uallud unum facit. factus aut**

**est celum et terram preterire: q**

**de lege unum apicem cadere.**

**Omnia qui dimittit**

**uxorem suam et du**

**xit alteram: mecat.**

**Et qui dimissam a**

**iuo duc: mechat.**

**Dixit ihc turb iude**

**oz. Iphariseoz pa**

**bolam ihauc. Homo**

**qoam erat diues et**

**Monstrat dñs scribas et pu sup**

**te sage. si de sua iusticia psume**

**si pccat se iustitentes suscipit. rlu**

**a qua forte incidit pccata elem**

**ofuit reddunt. h. illi pceptore**

**uue humilitatis et parumome**

**derident qñ mun ualia. r. iug**

**facienda nori upauer. d. cer**

**te ualia h. ale iam fca sup sui**

**uigeret. Nñ eol redarguit.**

**Disputante q pharizaram**

**deridebat qñ scriu ulegi et p**

**phis. cu ulege uita diuice id**

**placuerit. et cu lex fuit obser**

**uatoz. lona fia punitat. qñ**

**accutit deent distatu ee ut**

**lege et euangliu. qñ ulege car**

**naul ip tam pcpunt in**

**noza. in euanglio ipualib ip ce**

**lu pcpunt innoza. id inera**

**glizatioue regni: addit. r. oñi**

**illud. u. f.**

**Magna uis e cu tra genit' oculi**

le. an.

lob. xii. id est in spem et. uener

7. ioh. xv. et uiderit. xv. ioh.

7. ioh. xv. et uiderit. xv. ioh.

7. ioh. xv. et uiderit. xv. ioh.

qñ aduenit. ita fia.

puerum...  
ingenerat...  
Et ego...  
uob amos...  
tard: ut cu...  
uof in etia...  
nummo...  
in modis...  
uquid e...  
nona fidel...  
quid creder...  
fideles non...  
abit uob...  
uobis om...  
num unum...  
am diliger...  
beret: et...  
pner. Non...  
7 mammo...  
in omnia be...

hanc uita uozar. Qui uincit deus... cadentes lazaro n dedit. de extremo ei digito ag. uno re suo distillarua... pte. z q. unuma n dedit inferno unuma q. rit.